CN
潜水搅拌机及回流泵
2
潜水搅拌机及回流泵
泽尼特中国
泽尼特（ZENIT）在20世纪50年代始建于意大利工业重镇
摩德纳，拥有设计和制造电动潜污泵、污水提升装置以及
水处理系统60多年历史。产品应用涵盖民用、工业、建筑

16
潜水搅拌机及回流泵
型号说明
PEH 潜水回流泵
潜水回流泵
PEH 300 / 8
电机极数
电机功率 HPx100
产品简介
PEH 系列潜水回流泵是在 MXS 型潜水搅拌机产品技术基础上开发出的
衍生产品，该泵为污水处理厂二级混合液回流、反硝化脱氮的专用设备。
亦可作为地面给排水工程中需要微杨程、大流量的场所。该产品具有水
力性能好、高效低耗；接口自动耦合，可实现水下快速安装；采用双重
机械密封和多重电机保护功能，运行安全、可靠等优点。
17
潜水搅拌机及回流泵
结构简图
技术参数
设备型号
电机功率
(kW)
额定电流
(A)
叶轮转速
(r/min)
叶轮直径
(mm)
电机级数
绝缘 /
防护等级
PEH 200/8 1.5 4.5 720 400 8 F/IP68
PEH 300/8 2.2 5.9 720 400 8 F/IP68
PEH 400/8 3 7.9 720 400 8 F/IP68
PEH 550/6 4 9.8 960 400 6 F/IP68
PEH 550/12 4 14.2 480 600 12 F/IP68
PEH 650/12 5 18 480 600 12 F/IP68
PEH 1000/12 7.5 28 480 600 12 F/IP68
PEH 1300/12 10 32 480 600 12 F/IP68
导杆
穿墙管
叶轮
机械密封
前轴承
电机
接线盒
导流罩
后轴承
提手
耦合装置
18
潜水搅拌机及回流泵
流场曲线
安装尺寸
设备型号 a B d1 d2 D DN L h1min h2min
安装
系统
PEH 200/8 70 ≥250 426 500 600 400 650 750 350 Ⅴ -1
PEH 300/8 70 ≥250 426 500 600 400 650 750 350 Ⅴ -1
PEH 400/8 70 ≥250 426 500 600 400 700 750 350 Ⅴ -1
PEH 550/6 70 ≥250 426 500 600 400 700 750 350 Ⅴ -1
PEH 550/12 100 ≥300 632 710 800 600 900 1,200 550 Ⅴ -2
PEH 650/12 100 ≥300 632 710 800 600 900 1,200 550 Ⅴ -2
PEH 1000/12 100 ≥300 632 710 800 600 980 1,200 550 Ⅴ -2
PEH 1300/12 100 ≥300 632 710 800 600 980 1,200 550 Ⅴ -2
PEH 200/8
PEH 550/12
PEH 400/8
PEH 1000/12
PEH 300/8
PEH 650/12
PEH 550/6
PEH 1300/12
H(m)